
2022年2月22日 

株主の皆さまへ 

ナブテスコ株式会社 

当社第 19回定時株主総会(2022年3月24日開催)における 

新型コロナウイルス感染症防止への対応について 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社第 19回定時株主総会を開催するにあたり、株主の皆さまの新型コロナウイルス感染症防止の

観点から、以下のとおりご案内申し上げます。 

株主の皆さまにおかれましては、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

当社ウェブサイト  https://www.nabtesco.com/ 

以上 

https://www.nabtesco.com/

